

Smluvní strany

Památník Lidice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky

se sídlem Tokajická 152, 273 54 Lidice

IČ: 708 86 342

DIČ: CZ70886342, plátce DPH osvobozený dle § 61 písmena e)

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú. 116488693/0300

zastoupený JUDr. Miloušem Červenclem

založený Zřizovací listinou Památníku Lidice č. j. 9261/2000 účinnou dnem 31. prosince 2000

(dále jen objednatel)

a

WANDEL CZECH s.r.o.

se sídlem Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou

zastoupena Martinem Vavříčkou

IČO: 289 77 955

DIČ: CZ28977955

Bankovní spojení: KB 107-4144640267/0100

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, Vložka 31813

(dále jen zhotovitel)

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění
tuto

smlouvu o dílo

Čl. I Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou, provést pro objednatele zhotovení díla v rozsahu a objemu dle ustanovení čl. I, odst. č. 2. této smlouvy.
2. Předmětem díla se pro účely této smlouvy rozumí:

Rekonstrukce objektu č. p. 116 v ulici Osady Ležáků, 273 54 Lidice dle projektové dokumentace, která je nedílnou součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Památník Lidice – Rekonstrukce objektu pro Památník Lidice“ vysoutěžené přes el. tržiště Tendermarket (<https://www.tendermarket.cz>) pod ID T004/15V/00031928 a dle přílohy č. 1 této smlouvy s názvem Položkový rozpočet.

3. Objednatel si vyhrazuje právo měnit rozsah stavebních prací v návaznosti na výši finančních prostředků, které bude mít k dispozici.

ČI. II Čas a místo plnění

1. Splněním předmětu díla se rozumí úplné dokončení díla bez vad a nedodělků, vyklizení staveniště a podepsání zápisu o předání a převzetí díla. Součástí díla je vypracování popisu povinností pro údržbu a provozování díla.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy ve sjednané době:
Předpokládaný termín předání staveniště: říjen 2015
Při předání staveniště bude zhotoviteli předáno 1 originální paré projektové dokumentace
Termín předání díla do 15. listopadu 2016

ČI. III Cena díla

1. Cena za dílo je dohodnuta jako cena pevná.
2. Cena díla je ve smyslu ustanovení čl. III, odst. 1. a 2. této smlouvy sjednána ve výši:

Cena bez DPH 4 247 313,39 Kč

DPH 891 935,81 Kč

Cena s DPH 5 139 249,20 Kč

3. Uvedená cena může být změněna pouze v případech:
 - a) dle článku I. odst. 3
 - b) sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud po podpisu smlouvy a před Termínem dodání dojde ke změnám sazeb DPH.

ČI. IV Platební podmínky, fakturace

1. V zákonné lhůtě od předání díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu za provedené dílo.
2. Cena za předmět díla bude uhrazena na základě faktury v souhrnné výši po dokončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, a to na základě předávacího protokolu řádně podepsaného bez vad a výhrad oběma smluvními stranami.
3. Splatnost faktur se stanoví na 45 kalendářních dnů od doručení objednateli. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 45 dnů po jeho doručení. Za doručení se považuje razítko z podatelny společnosti (objednatele) nebo doporučenou poštou. Za termín úhrady se považuje datum připsání částky na účet zhotovitele.
4. Dílčí fakturace a konečná fakturace musí mít mimo jiné náležitosti (stanovené zák. č. 235/2004Sb. /o DPH/) a musí obsahovat: celý název objednatele a zhotovitele dle oprávněného dokladu k podnikání (výpis obchodního rejstříku, živnostenský list), název „Dílčí faktura“, popř. „Konečná faktura“, sjednanou cenu za jednotlivý daňový doklad bez DPH, výši DPH a sazbu DPH

a částku celkem, datum vystavení a splatnost daňového dokladu, v příloze výkaz výměr nebo soupis provedených prací, potvrzený oprávněným zástupcem objednatele, číslo smlouvy nebo úplný název zakázky uvedený v záhlaví.

5. Dílčí fakturace bude obsahovat pouze položky za již provedené a převzaté práce, nelze fakturovat zálohově.
6. Konečný daňový doklad musí obsahovat náležitosti z ustanovení čl. IV. odst. 4. Dále pak rekapitulaci dílčích daňových dokladů na samostatné příloze.
7. Objednatel může daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na daňový doklad jako za nedoručený.
8. V případě dodatku k této smlouvě sjednaných víceprací, je zhotovitel povinen vystavit na tyto vícepráce samostatný daňový doklad, doložený soupisem víceprací.

ČI. V Předání díla

1. Odevzdání díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, není-li ve smlouvě dohodnuto jinak. Zhotovitel odevzdá zhotovené dílo a objednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Zhotovitel je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit Objednateli nejpozději dva dny předem, kdy bude zařízení dodáno. Obě smluvní strany jsou pak povinny zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
 - a) prohlášení o shodě v souladu s příslušnými právními předpisy
 - b) certifikáty, další doklady o jakosti a kompletnosti částí dodávek (záruční listy a pod.) vztahující se k dodávkám podle této smlouvy
 - f) návody na obsluhu a používání vč. provozního deníku pro kontroly a údržbu
 - h) seznam osob s uvedením jejich adres a telefonních čísel, u kterých bude možné nepřetržitě po dobu od 9 do 17 hodin v pracovní dny nahlásit reklamovanou vaduBez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
3. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v této smlouvě, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli potřebné doklady. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu. Drobné vady nebrání užívání díla k předpokládanému účelu nejsou překážkou pro podpis předávacího protokolu.
4. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho řádným dokončením, úspěšným provedením projektem předepsaných zkoušek a jeho protokolárním předáním objednateli. Dílo bude předáno bez nedodělků.
5. Nejpozději při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli projektovou dokumentaci se zakreslením skutečného provedení ve 2 vyhotoveních, stejně tak doklad o zajištění likvidace

odpadu vzniklého stavebními pracemi v souladu se zákonem č.185/2001Sb a jeho prováděcích vyhlášek v platném znění.

6. Předání a převzetí díla se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné vady a bude zde stanoven termín pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se zato, že budou odstraněny do 10 pracovních dnů ode dne protokolárního odevzdání a převzetí díla.
7. Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy a telefonní čísla, na kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento seznam bude nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí díla.

Čl. VI Přechod vlastnických práv

1. Vlastnictví ke zhotovovanému dílu přejde na objednatele dnem zaplacení ceny sjednané v čl. III odst. 2.

Čl. VII Záruka

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost a funkčnost provedeného díla. Záruka začíná běžet dnem předání a převzetí díla uvedeného v zápise o odevzdání a převzetí dokončeného díla, u vad a nedodělků dnem odstranění poslední vady či nedodělku specifikovaného v zápisu o odevzdání a převzetí díla a končí po uplynutí 24 měsíců. Pro běžný spotřební materiál platí záruka dle zákona, popř. záruka uvedená výrobcem. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům předpokládaným projektem a jeho běžná údržba. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí či neodbornou manipulací či porušením pokynů k obsluze a údržbě.

O vadu nepůjde:

- a) pokud z povahy věci vyplývá, že životnost je kratší než záruční lhůta a proto při obvyklém užívání dojde k celkovému opotřebení věci ještě před uplynutím záruční doby
 - b) pokud dochází k nevhodnému skladování, manipulaci a umístění techniky v nevhodných provozních podmínkách
2. Záruka na spotřební zboží a jednotlivé komponenty dodávky začíná běžet dnem předání zboží objednateli.
 3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují.
 4. Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady, které se objeví v průběhu záruční doby, nejpozději do 30-ti dnů po obdržení reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne na jiné lhůtě.

Zhotovitel je povinen reagovat na nahlášení závady nejpozději do druhého pracovního dne a servis bude poskytnut v místě plnění.

5. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamacie odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamacie do dne vyřízení reklamacie zhotovitelem. Dnem vyřízení reklamacie je den, kdy objednatel potvrdil vyřízení reklamacie. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.
7. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na dílo pozáruční servis po dobu minimálně pěti let od předání díla.
8. Zhotovitel poskytne Objednateli servisní podporu s možností hlášení závad v pracovní dny mezi 9 a 17 hodinou. Servis bude poskytnut v místě plnění, reakční doba Zhotovitele bude nejpozději do druhého pracovního dne od nahlášení závady. Rozsah servisu je identický pro záruční i pozáruční servis.

Čl. VIII Sankce

1. V případě nesplnění termínu proplacení doručených faktur z důvodů na straně objednatele, sjednává se smluvní úrok ve výši 0,05% z ceny fakturované částky bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Maximální výše sankce je 10% z ceny díla bez DPH.
2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Čl. IX Změna smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými pořadově číslovanými dodatky, výslovně nazvanými „Dodatek ke smlouvě“, oboustranně potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze odstoupení navrhnout.

Čl. X Jiná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen zajistit dílo jako celek.
2. Ve věcech souvisejících s realizací díla pověřily k jednání smluvní strany tyto svoje zástupce:
 - a) za objednatele – ve věcech technických: Jaroslav Tauber, tauber@lidice-memorial.cz
 - b) za zhotovitele – ve věcech technických: Martin Vavříčka
3. Zhotovitel je povinen zajistit si přípojky vody a el. energie.
4. Ohrozí-li nebo zmaří-li jedna ze smluvních stran realizaci díla nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má druhá strana právo od této smlouvy odstoupit. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit patří zejména:
 - a) neposkytnutí součinnosti jedné ze smluvních stran
 - b) prodlení objednatele s předáním staveniště převyšující 7 kalendářních dnů
 - c) prodlení zhotovitele s převzetím staveniště převyšující 7 kalendářních dnů od podpisu smlouvy oběma stranami, a to pouze v případě, že prodlení nevzniklo z důvodů na straně Objednatele
 - d) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště, nebylo-li odstraněno do 5ti dnů po písemné výzvě
 - e) soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla nebo podmínek pro ochranu majetku zhotovitele
5. Objednatel zajistí technický dozor investora, který bude v průběhu realizace díla kontrolovat práce provedené a fakturované zhotovitelem.
6. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění díla vést o provedených pracích stavební deník. Originály zápisů ze stavebního deníku budou po ukončení prací předány jako příloha k předávacímu protokolu objednateli za účelem evidence.
7. Zhotovitel a objednatel se dohodly, že práce provedené zhotovitelem budou kontrolovány objednatelem v rámci kontrolních dnů, které se budou konat minimálně jednou týdně po celou dobu provádění díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Čl. XI. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Veškeré dohody učiněné mezi výše uvedenými smluvními stranami před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení osob, které předmluvní ujednání učinily.
4. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je Městský obchodní soud v Praze.

5. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.
6. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Položkový rozpočet. Objednatel si vyhrazuje právo měnit rozsah stavebních prací na základě aktuálních finančních prostředků.

V Lidicích dne: 13.10.2015

Za objednatele:

V Ledči nad Sázavou dne: 29.9.2015

Za zhotovitele:

JUDr. Milouš Červenci, ředitel

Martin Vavříčka

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Objednatel si vyhrazuje právo měnit rozsah stavebních prací v návaznosti na výši finančních prostředků, které bude mít k dispozici.



PAMÁTNÍK LIDICE
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR



Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Objednatel si vyhrazuje právo měnit rozsah stavebních prací v návaznosti na výši finančních prostředků, které bude mít k dispozici.

Zakázka:

Rekonstrukce domu č.p.116 Lidice, Osady Ležáků

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Rekonstrukce domu	4 247 313,39	276,5	891 936	5 139 249
001.: Zemní práce	55 182,98	25,7	11 588	66 771
0018: Vegetační úpravy				
0027: Základy	153 974,92	72,1	32 335	186 310
003.: Svislé konstrukce	153 194,52	12,5	32 171	185 365
005.: Komunikace	80 463,77	60,4	16 897	97 361
0061: Úprava povrchů vnitřní	193 231,16	15,0	40 579	233 810
0062: Úprava povrchů vnější	57 865,26	2,3	12 152	70 017
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	33 771,74	16,5	7 092	40 864
0064: Osazování výplní otvorů	520,80	0,1	109	630
008.: Trubní vedení	33 597,38	20,5	7 055	40 653
009.: Ostatní konstrukce a práce	99 597,31	1,2	20 915	120 513
0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	27 185,08	22,0	5 709	32 894
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy	44 822,74	0,0	9 413	54 236
0096: Bourání konstrukcí	274 595,36	0,2	57 665	332 260
0098: Sanace	17 870,08	0,3	3 753	21 623
021.: Silnoproud	657 123,30		137 996	795 119
0211: Hromosvod	30 290,00		6 361	36 651
022.: Slaboproud	90 941,00		19 098	110 039
099.: Přesun hmot HSV	40 003,02		8 401	48 404



PAMÁTNÍK LIDICE
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR



711.: Izolace proti vodě	45 632,26	1,5	9 583	55 215
712.: Povlakové krytiny	1 511,28	0,0	317	1 829
713.: Izolace tepelné	129 226,70	5,3	27 138	156 364
7131: Izolace tepelné - ZTI	3 368,41		707	4 076
721.: Vnitřní kanalizace	29 291,63		6 151	35 443
722.: Vnitřní vodovod	24 946,82		5 239	30 186
723.: Vnitřní plynovod	16 979,84		3 566	20 546
725.: Zařizovací předměty	161 893,01		33 998	195 891
731.: Kotelny	89 982,34		18 896	108 879
733.: Rozvod potrubí UT	61 567,01		12 929	74 496
734.: Armatury	31 439,77		6 602	38 042
735.: Otopná tělesa	98 088,39		20 599	118 687
762.: Konstrukce tesařské	184 637,10	5,7	38 774	223 411
763.: Konstrukce montované	47 017,16	0,7	9 874	56 891
764.: Konstrukce klempířské	53 262,04	0,1	11 185	64 447
765.: Krytiny tvrdé	158 053,32	9,5	33 191	191 245
766.: Konstrukce truhlářské	363 194,60	0,1	76 271	439 465
767.: Konstrukce zámečnické	101 889,60		21 397	123 286
771.: Podlahy z dlaždic	25 919,57	2,2	5 443	31 363
773.: Podlahy z litého teraca	2 770,78		582	3 353
775.: Podlahy dřevěné	89 248,83	1,7	18 742	107 991
777.: Podlahy lité	32 606,78	0,5	6 847	39 454
781.: Obklady keramické	38 730,72	0,2	8 133	46 864
783.: Nátěry	20 938,34	0,0	4 397	25 335
784.: Malby	18 400,49	0,1	3 864	22 265
786.: Rolety	49 638,00		10 424	60 062



PAMÁTNÍK LIDICE
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR



7861: Interier - nábytek	170 080,00	35 717	205 797
7862: Mobiliář - venkovní	22 000,00	4 620	26 620
799.: Ostatní práce	68 000,00	14 280	82 280
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	62 768,18	13 181	75 949
<hr/>			
Celkem (bez DPH)	4 247 313,39		
DPH 21%	891 935,81		
DPH 21 % ze základny: 4 247 313	891 935,81		
<hr/>			
Celkem (včetně DPH)	5 139 249,20		

Rekonstrukce domu č.p.116
Lidice, Osady Ležáků

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
SO_01: Rekonstrukce domu						4 247 313,39		276,5		220,3
001.: Zemní práce						55 182,98		25,7		-
1.	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	17,490	94,40	1 651,06		-		-
2.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,354	280,00	3 739,12		-		-
3.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	39,635	263,20	10 431,93		-		-
4.	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	39,636	16,80	665,88		-		-
5.	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	4,737	1 304,00	6 177,05		-		-
6.	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	4,277	591,20	2 528,56		-		-
7.	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	25,906	59,28	1 535,71		-		-
8.	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	25,906	54,00	1 398,92		-		-
9.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	34,318	200,00	6 863,60		-		-
10.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	68,636	16,00	1 098,18		-		-
11.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	54,909	104,00	5 710,54		-		-

12.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním - hutněno po vrstvách	m3	51,011	60,56	3 089,23		-		-
13.	58123280	Zemina jílovitá - vč.pořízení a dovozu 50% potřeby	t	25,733	400,00	10 293,20	1,00000	25,7		-

0018: Vegetační úpravy**0,00****-****-**

1.	184100001	Vegetační úpravy dle situace - návrhu osázení - odborný odhad	kpl	1,000	0,00	0,00		-		-
----	-----------	---	-----	-------	------	------	--	---	--	---

0027: Základy**153 974,92****72,1****-**

1.	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	1,077	896,00	964,99	2,16000	2,3		-
2.	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20 - podkladní beton	m3	10,919	2 000,00	21 838,00	2,25634	24,6		-
3.	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,239	20 800,00	4 971,20	1,05306	0,3		-
4.	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 - přibetonování základu,vstup	m3	4,650	2 000,00	9 300,00	2,25634	10,5		-
5.	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,467	2 080,00	971,36	2,45329	1,1		-
6.	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	14,102	200,00	2 820,40	0,00103	0,0		-
7.	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	14,102	60,00	846,12		-		-
8.	274353101	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,01 m2 hl 0,25 m - pro sloupky oplocení	kus	28,000	91,20	2 553,60	0,00115	0,0		-
9.	275110001	Základ pod venkovní osvětlení - bet.dlaždice 450x450x50mm,kladecí vrstva 0-5mm tl. 40mm,štěrkový podsyp tl.250mm,vč.výkopu	kus	2,000	800,00	1 600,00	0,21587	0,4		-
10.	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 - pod R1,2,3	m3	0,146	2 000,00	292,00	2,45329	0,4		-
11.	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek - pod R1,2,3	m2	1,944	200,00	388,80	0,00103	0,0		-
12.	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	1,944	60,00	116,64		-		-
13.	278231111R	Podezdívka do 2 m2 ze zdiva z betonových cihel - pod namáčecí kád	m3	0,276	4 488,00	1 238,69	2,14117	0,6		-
14.	279113133R	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 - vstup,terasa	m2	12,355	1 200,00	14 826,00	0,55291	6,8		-

15.	279321348	Základová zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže - sokl nové oplocení	m3	9,914	2 480,00	24 586,72	2,45329	24,3		-
16.	279321348R	Základová zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže - příplatek za pohledový beton	m3	3,305	2 480,00	8 196,40		-		-
17.	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	116,640	280,00	32 659,20	0,00157	0,2		-
18.	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	116,640	120,00	13 996,80		-		-
19.	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,124	24 000,00	2 976,00	1,05871	0,1		-
20.	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,368	24 000,00	8 832,00	1,05871	0,4		-

003.: Svislé konstrukce**153 194,52****12,5****-**

1.	13010420	Úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm	t	0,007	20 800,00	145,60	1,00000	0,0		-
2.	13010442	Úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 100 x 10 mm	t	0,039	20 800,00	811,20	1,00000	0,0		-
3.	310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm - dozazdění okno suterén	kus	1,000	248,00	248,00	0,12021	0,1		-
4.	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC - garáž	m3	0,518	3 048,00	1 578,86	1,87750	1,0		-
5.	311238113	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	6,980	732,00	5 109,36	0,25041	1,7		-
6.	311238130	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 190 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	2,641	785,60	2 074,77	0,20674	0,5		-
7.	314231511R	Zdivo komínů průduchů do 150x150 na MC včetně spárování z cihel režných pálených dl 290 mm	m3	2,187	4 112,00	8 992,94	1,87020	4,1		-
8.	316381113R	Komínová hlava K1 450/1500mm - zhotovení dle stávající replika	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,30301	0,3		-
9.	316381113R2	Komínová hlava K2 450/750mm - povrchová oprava	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	0,01500	0,0		-
10.	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,085	3 656,00	310,76	1,94302	0,2		-
11.	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,044	5 568,00	244,99	0,01709	0,0		-

12.	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,082	22 400,00	1 836,80	1,09000	0,1		-
13.	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou - suterénní zdivo pod izolaci, sokl	m2	44,224	182,40	8 066,46	0,02857	1,3		-
14.	319231212R	Dodatečná izolace zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou - modifikovaným asfaltovým pásem - vnitřní stěny suterén	m2	2,323	2 180,00	5 064,14	0,02212	0,1		-
15.	319231213R	Dodatečná izolace zdiva cihelného tl do 600 mm podřezáním řetězovou pilou - modifikovaným asfaltovým pásem - obvod	m2	19,153	2 180,00	41 753,54	0,02496	0,5		-
16.	330311712R	Vyčištění a zalití komínového průduchu betonem tř. C 20/25 - krb	m3	0,259	2 408,00	623,67	2,45329	0,6		-
17.	342241161	Příčky tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	13,530	305,60	4 134,77	0,10940	1,5		-
18.	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,050	431,20	452,76	0,17818	0,2		-
19.	348400001	Oplocení pleťivo Zn+PVC 50 v.650mm sloupky Zn+PVC d38mm a 2,6m - dle TZ	m	64,800	680,00	44 064,00	0,00457	0,3		-
20.	348400002	Repase vjezdové brány zahrada - dle TZ	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	0,00457	0,0		-
21.	348400003	Repase vjezdové brány garáž - dle TZ	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	0,00457	0,0		-
22.	348400004	Repase vstupní branky - dle TZ	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	0,00457	0,0		-
23.	388995214R	Chránička z trub ocel.152/5mm	m	0,648	120,80	78,28	0,00107	0,0		-
24.	388995214R1	Chránička z trub ocel.70/4mm	m	9,720	120,80	1 174,18	0,00107	0,0		-
25.	985000001	Mechanické očištění suterénní stěny od zbytků zeminy - suterénní zdivo pod izolaci	m2	30,184	160,00	4 829,44		-		-

005.: Komunikace**80 463,77****60,4****-**

1.	564811111R	Podklad zrceného kameniva 8-16mm tl 50 mm	m2	103,518	33,36	3 453,36	0,09820	10,2		-
2.	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	74,488	57,36	4 272,63	0,18907	14,1		-
3.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	29,030	105,60	3 065,57	0,37800	11,0		-
4.	589116112	Kryt ploch dvouvrstvý z hmot hlinitopísčitých tl do 50 mm	m2	17,518	48,80	854,88	0,15175	2,7		-

5.	59245319R	Dlažba zatravnovací Godelmann Nueva 40/20cm tl.80mm povrch ferro šedý uni	m2	30,412	640,00	19 463,68	0,15500	4,7		-
6.	59245738	Dlažba betonová na terasy STANDARD BEST-PLATEN 50x50x5 cm	kus	274,841	124,00	34 080,28	0,02850	7,8		-
7.	596411112	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 100 m2	m2	30,110	148,80	4 480,37	0,08003	2,4		-
8.	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	56,970	142,40	8 112,53	0,10100	5,8		-
9.	596841220R	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z lepidla flex vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	12,096	221,60	2 680,47	0,14610	1,8		-

0061: Úprava povrchů vnitřní**193 231,16****15,0****-**

1.	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	69,327	56,96	3 948,87	0,00735	0,5		-
2.	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	69,327	77,60	5 379,78	0,00094	0,1		-
3.	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	153,135	192,00	29 401,92	0,01733	2,7		-
4.	612125101R	Vyplnění spár maltou vnitřních stěn z cihel - keim seccopor dle TZ	m2	131,060	101,60	13 315,70	0,00704	0,9		-
5.	612131121R	Penetrace - zpevnění podkladu prosycením přípravkem Keim Fixativ	m2	357,917	33,20	11 882,84	0,00047	0,2		-
6.	612311141R	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - dle TZ (Keim NHL-Kalkputz-Grob+Fine) - tl.12mm předpoklad	m2	357,917	168,80	60 416,39	0,01733	6,2		-
7.	612821012R	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně - systém a skladba dle TZ (material Keim Seccopor) - tl.27mm předpoklad	m2	131,061	525,60	68 885,66	0,03450	4,5		-

0062: Úprava povrchů vnější**57 865,26****2,3****-**

1.	622131121R	Sanace biocidního napadení přípravkem Keim Algicid Plus - dle TZ - 30% plochy fasády - odhad	m2	57,977	27,60	1 600,17	0,00047	0,0		-
2.	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem floušťky do 3 mm - ostění oken	m2	9,580	71,36	683,63	0,00273	0,0		-

3.	622332121R	Škrábaná omítka vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad - dle TZ jádro Keim Deckputz-historisch-Grob - replika původní - garáž	m2	28,539	502,40	14 337,99	0,04160	1,2		-
4.	622335201R	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10% - dle TZ jádro Keim Deckputz-historisch-Grob - restaurátorská práce	m2	193,258	66,88	12 925,10	0,00490	0,9		-
5.	622611102R	Nátěr lazurovací - sjednocení barevnosti přípravkem Keim Design-Lasur - dle TZ	m2	221,797	50,96	11 302,78	0,00042	0,1		-
6.	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně - ostění oken	m2	9,580	119,20	1 141,94	0,00060	0,0		-
7.	622635091	Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 50 %	m2	3,110	132,80	413,01	0,00446	0,0		-
8.	622903110R	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou - dle TZ s příměsí Keim Steinreiniger-N	m2	193,258	80,00	15 460,64	0,00010	0,0		-

0063: Podlahy a podlahové konstrukce**33 771,74****16,5****-**

1.	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	5,463	2 536,00	13 854,17	2,25634	12,3		-
2.	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,463	165,60	904,67		-		-
3.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,198	21 440,00	4 245,12	1,05306	0,2		-
4.	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	91,044	12,32	1 121,66	0,00012	0,0		-
5.	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	6,686	1 920,00	12 837,12	0,42000	2,8		-
6.	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním - dekorační kamenivo 16/22mm	m2	4,045	200,00	809,00	0,27560	1,1		-

0064: Osazování výplní otvorů**520,80****0,1****-**

1.	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	165,60	165,60	0,01698	0,0		-
2.	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	355,20	355,20	0,04684	0,0		-

008.: Trubní vedení**33 597,38****20,5**

1.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - plyn,splašková,dešťová kanalizace	m3	17,647	280,00	4 941,16		-	-
2.	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	3,321	591,20	1 963,38		-	-
3.	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	11,291	59,28	669,33		-	-
4.	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	11,291	54,00	609,71		-	-
5.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,291	200,00	2 258,20		-	-
6.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,583	16,00	361,33		-	-
7.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,066	104,00	1 878,86		-	-
8.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - hutněno po vrstvách	m3	6,356	60,56	384,92		-	-
9.	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	11,291	240,00	2 709,84		-	-
10.	58337303	Štěrkopísek frakce 0-8	t	20,325	200,00	4 065,00	1,00000	20,3	-
11.	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	4,320	206,40	891,65	0,00159	0,0	-
12.	935930001	Zasakovací jímka objem 1m3 - kamenivo 32-63mm,obaleno textilií 300g/m2,vč.výkopu	kus	2,000	5 200,00	10 400,00		-	-
13.	935932113	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z Pz oceli	m	2,000	1 232,00	2 464,00	0,08619	0,2	-

009.: Ostatní konstrukce a práce**99 597,31****1,2**

1.	900110005	Překrytí objektu plachtou se zajištěním proti působení větru	m2	236,533	80,00	18 922,64	0,00090	0,2	-
2.	900110006	Sdružený pilíř elektro - dle PD	kus	1,000	14 800,00	14 800,00		-	-

3.	900110007	Repase původního pilíře elektro - dle PD - restaurátorská obnova teracového povrchu	kus	1,000	8 000,00	8 000,00			-	-
4.	900110008	Pilíř HUP - dle PD - dozdění,povrchová úprava	kus	1,000	4 000,00	4 000,00			-	-
5.	900110009	Zástěna na popelnice - dle PD	kus	1,000	25 000,00	25 000,00			-	-
6.	900110010	Ochrana stávajících konstrukcí - obednění schodiště a vstupu	kus	1,000	8 000,00	8 000,00			-	-
7.	900110011	Podezděnění a osazení poklopu na stávající šachtu - zahrada	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	0,94112	0,9		-
8.	900110012	Oprava schodů do suterénu vč.napuštění olejem	kus	1,000	9 600,00	9 600,00			-	-
9.	952902511	Očištění dřevěných konstrukcí krovu	m2	248,452	29,28	7 274,67			-	-

0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch**27 185,08****22,0****-**

1.	59217512	Obrubník BEST-PARKAN I 50x5x20 cm přírodní	kus	360,139	24,00	8 643,34	0,01100	4,0		-
2.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	178,286	104,00	18 541,74	0,10095	18,0		-

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy**44 822,74****0,0****-**

1.	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	269,222	41,12	11 070,41		-		-
2.	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	24 230,016	0,96	23 260,82		-		-
3.	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	269,222	24,80	6 676,71		-		-
4.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	80,503	30,72	2 473,05	0,00013	0,0		-
5.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	32,130	41,76	1 341,75	0,00021	0,0		-

0096: Bourání konstrukcí**274 595,36****0,2****220,1**

1.	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	57,726	27,20	1 570,15		–	0,25500	14,7
2.	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	49,788	27,12	1 350,25		–	0,04000	2,0
3.	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	32,910	7,84	258,01		–	0,00450	0,1
4.	762210001	Demontáž horní části schodiště - zakrytí zrcadla - dřevěný strůpek	m2	5,400	120,00	648,00		–	0,05500	0,3
5.	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	198,029	12,72	2 518,93		–	0,00700	1,4
6.	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m - garáž	m2	12,150	12,72	154,55		–	0,00700	0,1
7.	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	23,814	29,68	706,80		–	0,01600	0,4
8.	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	115,776	41,28	4 779,23		–	0,01800	2,1
9.	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	23,220	16,96	393,81		–	0,01400	0,3
10.	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	30,672	20,48	628,16		–	0,00170	0,1
11.	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	15,228	38,32	583,54		–	0,00167	0,0
12.	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti - komín	m2	1,814	114,40	207,52		–	0,00584	0,0
13.	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	28,728	37,20	1 068,68		–	0,00260	0,1
14.	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti - garáž	m	7,042	37,20	261,96		–	0,00260	0,0
15.	764004861	Demontáž svodu do suti	m	13,284	28,88	383,64		–	0,00394	0,1
16.	764004861	Demontáž svodu do suti - garáž	m	2,862	28,88	82,65		–	0,00394	0,0
17.	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	198,029	57,52	11 390,63		–	0,04450	8,8
18.	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti - garáž	m2	12,150	57,52	698,87		–	0,04450	0,5
19.	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	198,029	6,49	1 285,21		–		–
20.	766311811	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	3,931	68,64	269,82		–	0,01207	0,0
21.	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	6,869	76,48	525,34		–	0,01098	0,1
22.	766673811	Demontáž střešního okna vlnitá krytina do 45°	kus	2,000	144,00	288,00		–	0,04170	0,1

23.	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných - garáž	m2	17,906	56,48	1 011,33		-	0,00700	0,1
24.	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	23,814	42,40	1 009,71		-	0,02500	0,6
25.	900110001	Odstranění původního kotle vč.odvozu a likvidace	kus	1,000	2 320,00	2 320,00		-		-
26.	900110002	Demontáž zařizovacích předmětů vč.odvozu a likvidace	hod	16,000	360,00	5 760,00		-		-
27.	900110003	Vybourání krbu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00		-	0,25000	0,3
28.	900110004	Demontáž hromosvodu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00		-		-
29.	961040001	Odstranění skleníku vč.zděného soklu a betonového základu 3240/5870/2800mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00		-	7,37780	7,4
30.	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm - pro R1,m1.1	m2	15,633	58,80	919,22		-	0,13100	2,0
31.	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm - izolační přizdívka	m2	32,910	58,80	1 935,11		-	0,13100	4,3
32.	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 - pro R2,R3	m3	3,146	441,60	1 389,27		-	1,80000	5,7
33.	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 - opěrná zídka za domem	m3	1,323	441,60	584,24		-	1,80000	2,4
34.	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 - sokl oplocení do ulice	m3	10,351	441,60	4 571,00		-	1,80000	18,6
35.	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 - sokl oplocení při sousedním pozemku	m3	6,934	441,60	3 062,05		-	1,80000	12,5
36.	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC - K1	m3	2,187	489,60	1 070,76		-	1,59400	3,5
37.	962050001	Odstranění terasy před vstupem 12,1m2 vč.zábradlí	kus	1,000	3 200,00	3 200,00		-	15,91860	15,9
38.	963042819	Bourání schodiškových stupňů betonových zhotovených na místě	m	13,500	115,20	1 555,20		-	0,07000	0,9
39.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - suterén,přízemí	m3	14,811	1 712,00	25 356,43		-	2,20000	32,6

40.	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 - vjezd do garáže, po altánu, chodník	m3	4,111	1 400,00	5 755,40			–	2,20000	9,0
41.	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 - přízemí teraco	m3	3,136	1 744,00	5 469,18			–	2,20000	6,9
42.	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	8,618	227,20	1 958,01			–	1,40000	12,1
43.	966003810	Rozebrání oplocení s příčnicí a dřevěnými sloupky z prken a latí - oplocení při ulici	m	67,068	47,60	3 192,44			–	0,04000	2,7
44.	966071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m - oplocení při sousedním pozemku	m	57,780	33,36	1 927,54			–	0,00198	0,1
45.	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	3,000	102,40	307,20			–	0,19200	0,6
46.	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,128	111,20	792,63			–	0,08800	0,6
47.	968062558	Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2 - garáž	m2	5,027	74,96	376,82			–	0,06000	0,3
48.	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	5,534	77,60	429,44			–	0,27000	1,5
49.	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 - sut.pro geberit	m3	0,270	2 216,00	598,32			–	1,80000	0,5
50.	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm - pro R2	m	22,010	128,80	2 834,89			–	0,04200	0,9
51.	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m - pro R2,R3	m	11,232	238,40	2 677,71	0,01804	0,2			–
52.	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	138,985	59,60	8 283,51			–	0,05000	6,9
53.	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	344,890	46,96	16 196,03			–	0,04600	15,9
54.	978015321	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 10 %	m2	193,258	3,61	697,66			–	0,00500	1,0
55.	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	28,539	39,76	1 134,71			–	0,05900	1,7
56.	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	131,060	39,76	5 210,95			–	0,01400	1,8
57.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	41,040	54,16	2 222,73			–	0,06800	2,8

58.	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12,782	70,40	899,85		-	0,08900	1,1
59.	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	220,317	160,00	35 250,72		-		-
60.	979081121R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 11x - celkem 12km	t	220,317	9,20	2 026,92		-		-
61.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	220,317	120,00	26 438,04		-		-
62.	979082121R	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m - 2x - celkem 20m	t	220,317	40,00	8 812,68		-		-
63.	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	220,317	200,00	44 063,40		-		-
64.	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním - udírna, přístavky za garáží	m3	34,701	185,60	6 440,51		-	0,45000	15,6

0098: Sanace**17 870,08****0,3****0,2**

1.	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	10,724	240,80	2 582,34		-	0,02200	0,2
2.	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	35,748	128,80	4 604,34		-		-
3.	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	7,150	551,20	3 941,08	0,01943	0,1		-
4.	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	3,575	888,00	3 174,60	0,03885	0,1		-
5.	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	3,024	184,00	556,42	0,00099	0,0		-
6.	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	10,724	280,80	3 011,30	0,00158	0,0		-

021.: Silnoproud**657 123,30****-****-**

1.	210 010066	Trubka ocel. elektroinst., závitková, pevná 42.0 mm	m	20,000	349,00	6 980,00		-		-
2.	210 010311	Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KO68	ks	100,000	78,90	7 890,00		-		-

3.	210 010321	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	ks	16,000	78,90	1 262,40			-		-
4.	210 010322	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	ks	1,000	78,90	78,90			-		-
5.	210 010364	Krabice rozvodka typ 7221-7xP 21 176x176 mm	ks	1,000	887,00	887,00			-		-
6.	210 010432	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	ks	5,000	150,00	750,00			-		-
7.	210 010601	Krabice podlahová	ks	5,000	1 500,00	7 500,00			-		-
8.	210 110041	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	ks	1,000	220,00	220,00			-		-
9.	210 110041	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	ks	3,000	220,00	660,00			-		-
10.	210 110041	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	ks	3,000	220,00	660,00			-		-
11.	210 110041	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	ks	19,000	220,00	4 180,00			-		-
12.	210 110044	Spínač polozapuštěný dvojitý přep. střídavý - řazení 5B	ks	2,000	220,00	440,00			-		-
13.	210 110071	Spínač osvětlení 941 A 001 , 002	ks	3,000	220,00	660,00			-		-
14.	210 110091	Spínač s plynulou regulací osvětlení typ 3294 06380	ks	3,000	220,00	660,00			-		-
15.	210 111011	Domovní zásuvka datová	ks	42,000	300,00	12 600,00			-		-
16.	210 111011	Domovní zásuvka datová	ks	22,000	300,00	6 600,00			-		-
17.	210 111101	Zásuvka průmysl.CEE 220,380,500V typ CZ 1632,H,S,Z 2P+Z	ks	1,000	850,00	850,00			-		-
18.	210 190004	Montáž oceloplechových rozvodnic RE	ks	1,000	900,00	900,00			-		-
19.	210 190006	Montáž oceloplechových rozvodnic RD	ks	1,000	900,00	900,00			-		-
20.	210 200006	Svítilna žárovková typ 211 14 01-2x40 W, strop. byt	ks	1,000	2 200,00	2 200,00			-		-
21.	210 200006	Svítilna žárovková typ 211 14 01-2x40 W, strop. byt	ks	4,000	2 200,00	8 800,00			-		-
22.	210 200011	Svítilna žárovková typ 211 22 01-2x60 W, bytové stropní	ks	4,000	2 200,00	8 800,00			-		-
23.	210 201032	Svítilna žár. repase	ks	12,000	2 000,00	24 000,00			-		-
24.	210 220312	Svorky na potrubí " Bernard " vč. pásku	ks	8,000	45,00	360,00			-		-
25.	210 290365	Přichytka závěsná	ks	70,000	15,00	1 050,00			-		-
26.	210 800001	CYY 1.5 uložený pod omítkou	m	50,000	20,60	1 030,00			-		-
27.	210 800001a	Montáž svítidel - PC1413717-41	kus	1,000	5 250,00	5 250,00			-		-
28.	210 800004	CYY 6 uložený pod omítkou	m	80,000	21,20	1 696,00			-		-
29.	210 800105	Kabel datový	m	85,000	22,50	1 912,50			-		-

30.	210 800105	Kabel datový	m	455,000	22,50	10 237,50	-	-
31.	210 800106	CYKY 750V 3 x 2.5 uložený pod omítkou	m	520,000	24,90	12 948,00	-	-
32.	210 800109	Kabel datový	m	10,000	22,50	225,00	-	-
33.	210 800109	Kabel datový	m	30,000	22,50	675,00	-	-
34.	210 800112	CYKY 750V 4 x 6 uložený pod omítkou	m	40,000	27,40	1 096,00	-	-
35.	210 800113	CYKY 750V 4 x 10 uložený pod omítkou vč.výseku	m	25,000	29,90	747,50	-	-
36.	210 800115	CYKY 750V 5 x 1.5 uložený pod omítkou	m	75,000	24,90	1 867,50	-	-
37.	210 800116	CYKY 750V 5 x 2.5 uložený pod omítkou	m	25,000	24,90	622,50	-	-
38.	998000001	Mimostav. doprava 3.6% z dodávky	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	-	-
39.	998000002	Spotřební materiál 0,5% z dodávky	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	-	-
40.	998000003	Demontáž stáv.elektroinstalace	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	-	-
41.	998000004	PPV 6% mimo oboru 001-025	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	-	-
42.	998000005	Prořez	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	-	-
43.	998000006	Revize	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	-	-
44.	PC1413710	CYA 1.5 žlutozel.* H07V-K 4520001	m	50,000	3,71	185,50	-	-
45.	PC1413717	iN30 LOW CONTR.INIZIALE C/72 LED NEUT.WHITE L=1197 - svítidla suterén	kus	4,000	12 000,00	48 000,00	-	-
46.	PC1413718	NR.2 TESTATE DI CHIUSURA PER iN30 HIGH CONTRAST - svítidla suterén	kus	4,000	12 000,00	48 000,00	-	-
47.	PC1413719	BASET.RETTAN.C/CAVO ACC.E ALIMEN.ELETTR.PER iN30 - svítidla suterén	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	-	-
48.	PC1413720	SOSPEN.INTERM.C/CAVO ACC.L=2000 X iN30 FILA CONTIN - svítidla suterén	kus	4,000	12 000,00	48 000,00	-	-
49.	PC1413721	iPRO COB PICC.C/LED W/W.WIDFL. - venkovní svítidla	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	-	-
50.	PC1413722	132x132 držák příslušenství - venkovní svítidla	kus	2,000	500,00	1 000,00	-	-
51.	PC1413723	88x88 refraktor - venkovní svítidla	kus	2,000	250,00	500,00	-	-
52.	PC1413724	ET zářivkové/stojanové svítidlo 4x55W - stojanové svítidlo	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	-	-
53.	PC1413725	polykarbonátový horní kryt - stojanové svítidlo	kus	1,000	500,00	500,00	-	-
54.	PC1413726	DULUX L 55W/840 2G11 FS1 OSRAM - stojanové svítidlo	kus	4,000	200,00	800,00	-	-

55.	PC1413727	LEDSTRIP WARM WHITE 3000K.72W 24V H=11 L=5000 - osvětlení sálu - S1-akustický panel	kus	2,000	6 500,00	13 000,00			-		-
56.	PC1413728	PROFILO LINEARE BASSO MINIMAL X LEDSTRIP TOP L2000 - osvětlení sálu - S1-akustický panel	kus	4,000	1 500,00	6 000,00			-		-
57.	PC1413729	PROFILO LINEARE BASSO MINIMAL X LEDSTRIP TOP L1000 - osvětlení sálu - S1-akustický panel	kus	1,000	1 000,00	1 000,00			-		-
58.	PC1413730	SCHERMO DIFFUSORE OPALE PER LEDSTRIP TOP L=2000 - osvětlení sálu - S1-akustický panel	kus	4,000	500,00	2 000,00			-		-
59.	PC1413731	SCHERMO DIFFUSORE OPALE PER LEDSTRIP TOP L=1000 - osvětlení sálu - S1-akustický panel	kus	1,000	500,00	500,00			-		-
60.	PC1413732	OT 120/220-240/24 P FS1 OSRAM - osvětlení sálu - S1-akustický panel	kus	1,000	1 800,00	1 800,00			-		-
61.	PC1413733	OTIDALIDIM/10-24UNV1OSRAM - osvětlení sálu - S1-akustický panel	kus	1,000	1 650,00	1 650,00			-		-
62.	PC1413734	LEDSTRIP WARM WHITE 3000K.72W 24V H=11 L=5000 - osvětlení sálu - S1-SDK pohled	kus	2,000	6 500,00	13 000,00			-		-
63.	PC1413735	PROFILO LINEARE BASSO MINIMAL X LEDSTRIP TOP L2000 - osvětlení sálu - S1-SDK pohled	kus	4,000	1 500,00	6 000,00			-		-
64.	PC1413736	PROFILO LINEARE BASSO MINIMAL X LEDSTRIP TOP L1000 - osvětlení sálu - S1-SDK pohled	kus	1,000	1 000,00	1 000,00			-		-
65.	PC1413737	SCHERMO DIFFUSORE OPALE PER LEDSTRIP TOP L=2000 - osvětlení sálu - S1-SDK pohled	kus	4,000	500,00	2 000,00			-		-
66.	PC1413738	SCHERMO DIFFUSORE OPALE PER LEDSTRIP TOP L=1000 - osvětlení sálu - S1-SDK pohled	kus	1,000	500,00	500,00			-		-
67.	PC1413739	OT 120/220-240/24 P FS1 OSRAM - osvětlení sálu - S1-SDK pohled	kus	1,000	1 800,00	1 800,00			-		-
68.	PC1413740	OTIDALIDIM/10-24UNV1OSRAM - osvětlení sálu - S1-SDK pohled	kus	1,000	1 650,00	1 650,00			-		-
69.	PC1413741	INC.LASER BLADE FRAME 5 LED WARM WHIT.WIDEFL.L=148 - osvětlení sálu - S2	kus	10,000	4 000,00	40 000,00			-		-
70.	PC1413742	Příspěvek na recyklaci	kus	1,000	1 000,00	1 000,00			-		-

71.	PC1414020	CYA 6.0 žlutozel.* H07V-K 4520004	m	80,000	13,90	1 112,00			-	-
72.	PC1420510	Stroj. 3559-A05345 P5 (bezšroubový)	ks	1,000	80,00	80,00			-	-
73.	PC1420520	Stroj. 3559-A06345 P6 (bezšroubový)	ks	3,000	80,00	240,00			-	-
74.	PC1558890	Krabice KU 68/2 *1903 kompletní	ks	16,000	50,00	800,00			-	-
75.	PC1559040	Krabice KO 125 *prázdná	ks	1,000	70,00	70,00			-	-
76.	PC1559070	Krabice KT 250 *telefonní	ks	1,000	150,00	150,00			-	-
77.	PC1559180	Krabice KPR 68 ZB	ks	100,000	50,00	5 000,00			-	-
78.	PC1561010	Krabice 6455-26P ACIDUR šedá plast	ks	5,000	80,00	400,00			-	-
79.	PC1575310	Trubka oheb.KOPOFLEX 63	m	20,000	30,00	600,00			-	-
80.	PC1578340	Přichytka 6708 kov.	ks	70,000	5,00	350,00			-	-
81.	PC1784300	LUMINESTRÁ 13W 73081	ks	1,000	1 200,00	1 200,00			-	-
82.	PC1784301	Modus INFINITY B	ks	4,000	2 200,00	8 800,00			-	-
83.	PC2678400	CYKY-O 3x1,5 (3Ax1,5)	m	85,000	12,90	1 096,50			-	-
84.	PC2678410	CYKY-J 3x1,5 (3Cx1,5)	m	455,000	12,90	5 869,50			-	-
85.	PC2678430	CYKY-O 4x1,5 (4Dx1.5)	m	10,000	54,20	542,00			-	-
86.	PC2678440	CYKY-J 5x1,5 (5Cx1.5)	m	75,000	18,30	1 372,50			-	-
87.	PC2678590	CYKY-J 3x2,5 (3Cx2,5)	m	520,000	18,30	9 516,00			-	-
88.	PC2678630	CYKY-J 5x2,5 (5Cx2.5)	m	25,000	93,70	2 342,50			-	-
89.	PC2678840	CYKY-J 5x6 (5Cx6)	m	40,000	70,90	2 836,00			-	-
90.	PC2678850	CYKY-J 4x10 (4Bx10)	m	25,000	90,60	2 265,00			-	-
91.	PC2702490	KABEL JYTY 4DX1 (JYTY-O 4X1)	m	30,000	30,00	900,00			-	-
92.	PC2721500	3559-A52345 Přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení	ks	3,000	220,00	660,00			-	-
93.	PC2728690	6599-0-2968 Kryt stmívače	ks	3,000	220,00	660,00			-	-
94.	PC2730290	6800-0-0069 Snímač spínače	ks	3,000	300,00	900,00			-	-
95.	PC2730990	1751-0-3036 Kryt spínače žaluziového	ks	2,000	220,00	440,00			-	-
96.	PC2731260	3559B-A00651885 Kryt spínače	ks	3,000	220,00	660,00			-	-
97.	PC2731300	3559B-A00652885 Kryt spínače dělený	ks	4,000	100,00	400,00			-	-
98.	PC2731410	1754-0-4419 Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonás	ks	20,000	480,00	9 600,00			-	-
99.	PC2733700	5519K-C02347 N Zásuvka černá	ks	22,000	220,00	4 840,00			-	-
100.	PC2734880	5519B-A02357885 Zásuvka	ks	42,000	220,00	9 240,00			-	-

101.	PC2735540	3560K-C06345 N Spínač P1 černý	ks	19,000	220,00	4 180,00			-	-
102.	PC2735560	6550-0-0042 Přístroj stmívače pro krátkocestné, resp. IČ ovl	ks	3,000	3 000,00	9 000,00			-	-
103.	PC2735570	6401-0-0049 Přístroj univerzálního relé	ks	3,000	1 800,00	5 400,00			-	-
104.	PC2743430	Spínač 1012-0-1309 Přístroj žaluziového spínače 1p. (1+1 s b	ks	2,000	500,00	1 000,00			-	-
105.	PC2756930	1754-0-4421 Rámeček trojnásobný	ks	3,000	400,00	1 200,00			-	-
106.	PC2756950	1754-0-4420 Rámeček pro elektroinstalační přístroje dvojnásobný	ks	15,000	400,00	6 000,00			-	-
107.	PC2757940	1754-0-4422 Rámeček čtyřnásobný	ks	1,000	500,00	500,00			-	-
108.	PC2790770	MENNEKES 4125 zásuvka+krab. 16A/5P pod omítku	ks	1,000	300,00	300,00			-	-
109.	PC2947320	Rozv.elektroměr. ER112/NVP7P (PER2)	ks	1,000	5 000,00	5 000,00			-	-
110.	PC2990970	KOPOBOX 80 RÁM PODLAHOVÉ KRABICE	ks	5,000	500,00	2 500,00			-	-
111.	PC2991000	KPP 80 KRABICE PŘÍSTR. PODLAHOVÁ	ks	10,000	1 000,00	10 000,00			-	-
112.	PC2991010	PP 80/3 PODLOŽKA PŘÍSTROJOVÁ 3x klasický	ks	10,000	1 000,00	10 000,00			-	-
113.	PC2991011	Repase stávajícího svítidla vč.LED zdroje	ks	12,000	4 000,00	48 000,00			-	-
114.	PC3017300	Rozvaděč RD dle výkr.č.03	ks	1,000	18 000,00	18 000,00			-	-
115.	PC3031160	Zemní svorka ZSA 16 (A,B Bernard) (I131307)	ks	8,000	20,00	160,00			-	-
116.	PC3031170	Pásek ZS 16 CU k zem. sv. 16mmx50cm (I142708)	ks	8,000	20,00	160,00			-	-
117.	PC3144580	OSMONT NZ-13/IN-172, 13W IP65, ELEKTRA 4 *50038	ks	4,000	2 000,00	8 000,00			-	-

0211: Hromosvod**30 290,00****-****-**

1.	210 220101	Svodové vodiče vč.podpěr FeZn do d 10 mm,Al 10 mm	m	80,000	146,00	11 680,00			-	-
2.	210 220201	Jímací tyč vč. upevnění tyč do 3m délky	ks	2,000	240,00	480,00			-	-
3.	210 220302	Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,SZ,SR O1,02)	ks	15,000	80,00	1 200,00			-	-
4.	210 220361	Tyčový zemnič do 2 m	ks	8,000	500,00	4 000,00			-	-
5.	210 220372	Ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	4,000	148,00	592,00			-	-
6.	PC1760500	Drát FeZn 8mm 0,4kg/m	kg	32,000	16,00	512,00			-	-
7.	PC1760600	ZT 2,0 Zemní tyč 200cm	ks	8,000	500,00	4 000,00			-	-

8.	PC1760720	JK 2,0 Jímací tyč s kovaným hrotem 200cm	ks	2,000	277,00	554,00			-	-
9.	PC1760830	DOUa-15 Držák ochr.úhelníku stř.špička 150mm	ks	8,000	220,00	1 760,00			-	-
10.	PC1760940	OU 1,7 Ochranný uhelník 170cm	ks	4,000	170,00	680,00			-	-
11.	PC1760990	OSD Ochranná stříška dolní	ks	2,000	130,00	260,00			-	-
12.	PC1761070	SZc Svorka zkušební trubka	ks	4,000	30,00	120,00			-	-
13.	PC1761080	SK Svorka křížová M8	ks	2,000	21,00	42,00			-	-
14.	PC1761120	SJ 1 Svorka k jímací tyči 4-šrouby	ks	2,000	70,00	140,00			-	-
15.	PC1761180	SOa Svorka velká na okapové žlaby	ks	4,000	120,00	480,00			-	-
16.	PC1761210	ST bez p. Svorka na okapové potrubí bez pásky	ks	3,000	30,00	90,00			-	-
17.	PC1761300	PV 1h Podpěra vedení na hmoždinku	ks	12,000	90,00	1 080,00			-	-
18.	PC1761380	PV 11 Podpěra vedení pod tašky	ks	22,000	60,00	1 320,00			-	-
19.	PC1761440	PV 15b Podpěra vedení na hřebenáče 250-270mm	ks	13,000	100,00	1 300,00			-	-

022.: Slaboproud**90 941,00****-****-**

1.	210 010066.	Trubka elektroinst., závitková	m	154,000	46,50	7 161,00			-	-
2.	210 010311.	Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KO68	ks	100,000	20,00	2 000,00			-	-
3.	210 010364.	Krabicová rozvodka typ 7221-7xP 21 176x176 mm	ks	1,000	850,00	850,00			-	-
4.	210 010432.	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	ks	2,000	200,00	400,00			-	-
5.	210 110041.	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	ks	1,000	220,00	220,00			-	-
6.	210 111011	Domovní zásuvka datová	ks	16,000	300,00	4 800,00			-	-
7.	210 111011	Domovní zásuvka datová	ks	2,000	300,00	600,00			-	-
8.	210 111011	Domovní zásuvka datová	ks	3,000	300,00	900,00			-	-
9.	210 190006.	Montáž oceloplechových rozvodnic	ks	1,000	1 000,00	1 000,00			-	-
10.	210 200026	El . vrátný	ks	2,000	4 500,00	9 000,00			-	-
11.	210 201001	Domovní telefon	ks	1,000	6 900,00	6 900,00			-	-
12.	210 800105	Kabel datový	m	10,000	22,50	225,00			-	-
13.	210 800105	Kabel datový	m	10,000	22,50	225,00			-	-
14.	210 800109	Kabel datový	m	16,000	22,50	360,00			-	-
15.	210 800109	Kabel datový	m	280,000	22,50	6 300,00			-	-
16.	PC1406350	TCEPKPFLE 1x4x0.6	m	16,000	15,00	240,00			-	-

17.	PC1406440	Kabel HDMI Supra HF100	m	10,000	220,00	2 200,00		-	-
18.	PC1406540	Kabel repro 2*1,5 classic	m	10,000	50,00	500,00		-	-
19.	PC1434000	Kryt zás.kom.1710-0-3910	ks	8,000	270,00	2 160,00		-	-
20.	PC1559040.	Krabice KO 125 *prázdná	ks	1,000	90,00	90,00		-	-
21.	PC1559180.	Krabice KPR 68 ZB	ks	7,000	50,00	350,00		-	-
22.	PC1729430	Domácí telefon DDS 4FP 110 83.201	ks	1,000	1 000,00	1 000,00		-	-
23.	PC1730540	El.zámek 4FN 877 11	ks	1,000	600,00	600,00		-	-
24.	PC1781860	Solarix Patch panel SX 24L-6-UTP-BK	ks	1,000	1 500,00	1 500,00		-	-
25.	PC1782280	Rozvaděč 19" Atrack LC-13 65.21	ks	1,000	15 000,00	15 000,00		-	-
26.	PC2635240	BELDEN 1885 UTP kabel 4x2x0,5 CAT7		280,000	20,00	5 600,00		-	-
27.	PC2731410.	1754-0-4419 Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonás	ks	7,000	60,00	420,00		-	-
28.	PC2743750	1753-0-8055 Třmen se soklem	ks	8,000	160,00	1 280,00		-	-
29.	PC2756480	ABB 1208.10 RJ 45-8 ABB Zásuvka Modular-Jack RJ 45-8 Cat. 5e	ks	16,000	120,00	1 920,00		-	-
30.	PC2758510	Zás.reproduktorová 0230-0-0404	ks	3,000	320,00	960,00		-	-
31.	PC2758650	Kryt zás.komunikační 1710-0-3903	ks	5,000	180,00	900,00		-	-
32.	PC2764500	Zás.HDMI 0230-0-0432	ks	2,000	1 700,00	3 400,00		-	-
33.	PC3014250	1220HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP	m	140,000	40,00	5 600,00		-	-
34.	PC3014270	1250HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP	m	14,000	40,00	560,00		-	-
35.	PC3303400	4FN 230 98.2 Modul vrátného 2 tlač. EV KARAT 2-BUS antiká st	ks	2,000	2 400,00	4 800,00		-	-
36.	PC3303600	4FF 127 12.1,2 Rám KARAT pro 2 moduly	ks	2,000	400,00	800,00		-	-
37.	PC3303660	4FA 249 55 Krabice KARAT pro 1 rám	ks	2,000	60,00	120,00		-	-

099.: Přesun hmot HSV**40 003,02****-****-**

1.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	248,775	160,80	40 003,02		-	-
----	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------	--	---	---

711.: Izolace proti vodě**45 632,26****1,5****-**

1.	11163150	Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,031	38 960,00	1 207,76	1,00000	0,0	-
2.	62852254	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	141,191	148,80	21 009,22	0,00490	0,7	-

3.	62852254.	Pás asfaltovaný modifikovaný Glastek 40 Special mineral - se skleněnou vložkou	m2	141,191	93,76	13 238,07	0,00490	0,7		-
4.	69311146	Textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	36,221	18,48	669,36	0,00030	0,0		-
5.	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	79,930	5,70	455,60		-		-
6.	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	37,730	12,40	467,85		-		-
7.	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	30,184	14,08	424,99		-		-
8.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	79,930	58,48	4 674,31	0,00040	0,0		-
9.	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	37,730	67,04	2 529,42	0,00040	0,0		-
10.	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,473	648,80	955,68		-		-

712.: Povlakové krytiny**1 511,28****0,0****-**

1.	62822006	Pás asfaltovaný V13	m2	20,592	48,00	988,42	0,00200	0,0		-
2.	712431111	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy pásy - pod plech.krytinu	m2	17,906	29,20	522,86		-		-

713.: Izolace tepelné**129 226,70****5,3****-**

1.	28329233	Fólie /parobrzdá/ Isover VARIO KM DUPLEX UV balení 60 m2	m2	91,109	48,72	4 438,83	0,00017	0,0		-
2.	28376355	Deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 120 mm	m2	31,693	384,80	12 195,47	0,00420	0,1		-
3.	28376522.	Deska izolační DEKPIR Floor tl.20 mm	m2	32,999	86,40	2 851,11	0,00060	0,0		-
4.	28376524.	Deska izolační DEKPIR Floor tl.40 mm	m2	62,597	172,80	10 816,76	0,00120	0,1		-
5.	63151437	Deska minerální normální izolační ISOVER N tl.50 mm	m2	51,030	198,40	10 124,35	0,00500	0,3		-
6.	63152698	Deska minerální izolační tuhá ISOVER T-P tl.40 mm	m2	83,462	216,00	18 027,79	0,00600	0,5		-
7.	63152699	Deska minerální izolační tuhá ISOVER T-P tl.25	m2	25,515	136,00	3 470,04	0,00320	0,1		-

		mm								
8.	69311256	Geotextilie netkaná (polypropylen) PK-NONTEX PP 200	m2	24,786	14,48	358,90	0,00020	0,0		-
9.	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	24,300	19,04	462,67		-		-
10.	713111136	Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami mezi trámy	m2	24,300	27,36	664,85		-		-
11.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	194,832	12,72	2 478,26		-		-
12.	713130001	Tepelněizolační plášť stěny podkroví skladba S3 - lepené minerál desky desky tl.150mm podélné vlákno+difúzní folie	m2	75,416	304,00	22 926,46	0,02609	2,0		-
13.	713130002	Tepelněizolační plášť strop podkroví skladba S4 - minerál desky desky tl.150mm podélné vlákno,difuzní folie+2x sádrovláknitá deska šrouby do podkladu	m2	48,157	760,00	36 599,32	0,04505	2,2		-
14.	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	30,184	74,08	2 236,03	0,00300	0,1		-
15.	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem - parobrzdá	m2	75,924	20,72	1 573,15	0,00001	0,0		-
16.	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,912	1,42	2,71		-		-

7131: Izolace tepelné - ZTI**3 368,41****-****-**

1.	713470026T00	Izolace Tubolit GT 22/13	m	32,400	24,00	777,60		-		-
2.	713470027T00	Izolace Tubolit GT 28/13	m	48,600	25,60	1 244,16		-		-
3.	713470037T00	Mtž.izolace Tubolit GT 13 mm	m	81,000	16,00	1 296,00		-		-
4.	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	35,770	1,42	50,65		-		-

721.: Vnitřní kanalizace**29 291,63****-****-**

1.	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	8,000	244,80	1 958,40		-		-
2.	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	1,000	301,60	301,60		-		-

3.	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	26,000	373,60	9 713,60			-	-
4.	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	1,500	219,20	328,80			-	-
5.	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	8,000	249,60	1 996,80			-	-
6.	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	31,500	328,80	10 357,20			-	-
7.	721194105R00	Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8	kus	4,000	46,32	185,28			-	-
8.	721194109R00	Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3	kus	6,000	68,96	413,76			-	-
9.	721273150R00	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	2,000	896,00	1 792,00			-	-
10.	721273160R00	Hlavice ventilační přivětrávací HL904	kus	2,000	400,00	800,00			-	-
11.	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	76,000	13,20	1 003,20			-	-
12.	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	328,119	1,34	440,99			-	-

722.: Vnitřní vodovod**24 946,82**

-

-

1.	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	15,000	183,20	2 748,00			-	-
2.	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	45,000	224,00	10 080,00			-	-
3.	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody DN 20	m	15,000	31,60	474,00			-	-
4.	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody DN 25	m	45,000	32,72	1 472,40			-	-
5.	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	16,000	112,80	1 804,80			-	-
6.	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	3,000	148,80	446,40			-	-
7.	722190512T00	Objímka na potrubí do DN 40	soubor	30,000	32,00	960,00			-	-
8.	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	12,000	134,40	1 612,80			-	-
9.	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,000	268,00	536,00			-	-
10.	722224160T00	Kulový kohout na hadici nazámrzný V-ALVA 580mm	kus	2,000	1 600,00	3 200,00			-	-
11.	722290223T00	Zkouška tlaku potrubí PPR do DN 50	m	60,000	24,00	1 440,00			-	-
12.	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	211,295	0,82	172,42			-	-

723.: Vnitřní plynovod**16 979,84**

-

-

1.	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	6,000	273,60	1 641,60			-	-
2.	723120206R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	m	4,000	343,20	1 372,80			-	-

3.	723150320T00	Upevňovací konzole na potrubí	kus	6,000	32,00	192,00			-	-
4.	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	0,500	221,60	110,80			-	-
5.	723150367R00	Vroubkovaná hadice PE; DN 75	m	12,000	283,20	3 398,40			-	-
6.	723190204R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25	soubor	1,000	1 096,00	1 096,00			-	-
7.	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,000	226,40	226,40			-	-
8.	723190254R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 40	kus	1,000	164,80	164,80			-	-
9.	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	10,000	16,48	164,80			-	-
10.	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,000	142,40	142,40			-	-
11.	723190914R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	1,000	149,60	149,60			-	-
12.	723213224U00	Kulový kohout P R250D 3/4"	kus	1,000	192,00	192,00			-	-
13.	723213225U00	Kulový kohout P R250D 1"	kus	1,000	328,00	328,00			-	-
14.	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4	kus	1,000	62,88	62,88			-	-
15.	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1	kus	1,000	69,12	69,12			-	-
16.	723261959T00	Revize plynového potrubí	soubor	1,000	6 400,00	6 400,00			-	-
17.	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	10,000	120,00	1 200,00			-	-
18.	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	82,025	0,83	68,24			-	-

725.: Zařizovací předměty**161 893,01**

-

-

1.	725012106T00	Klozet závěsný Verso – 530x330mm	kus	2,000	14 400,00	28 800,00			-	-
2.	725012505T00	Klozet sedátko Retro, bílý	kus	1,000	1 200,00	1 200,00			-	-
3.	725012506T00	Klozet Sedátko Catalano duraplastové s kov. pan	kus	2,000	4 000,00	8 000,00			-	-
4.	725013106T00	Klozet kombi Retro 50 léta	kus	1,000	4 800,00	4 800,00			-	-
5.	725017134T00	Umyvadlo na šrouby Premium 600x470mm	kus	1,000	9 200,00	9 200,00			-	-
6.	725017136T00	Umyvadlo Retro 50 léta 56x46	kus	1,000	3 600,00	3 600,00			-	-
7.	725017300T00	Umývátko na šrouby Premium – 400x320mm	kus	1,000	4 560,00	4 560,00			-	-
8.	725018121R00	Vana ocelová PRAGA 3437.2, dl. 1700 mm	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00			-	-
9.	725111243T00	Nádrž kombifix ECO pro WC - GEBERIT ovlád.zepředu	kus	2,000	6 320,00	12 640,00			-	-
10.	725111246T00	WC ovládací deska GEBERIT 3/9 I	kus	2,000	1 200,00	2 400,00			-	-
11.	725119213U00	Montáž klozet mís závěsných	kus	2,000	800,00	1 600,00			-	-
12.	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,000	800,00	800,00			-	-
13.	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,000	720,00	2 160,00			-	-

14.	725229100T00	Montáž van	kus	1,000	1 200,00	1 200,00			-	-
15.	725291655T00	Držák toaletního papíru Franke BS677	kus	2,000	280,00	560,00			-	-
16.	725291671T00	Držák na štětku na čištění WC RODX687	kus	2,000	720,00	1 440,00			-	-
17.	725291672T00	Věšák, háček, jednoduchý Franke STRX692	kus	2,000	280,00	560,00			-	-
18.	725291680T00	Bezdotykový dávkovač mýdla RODX625	kus	2,000	2 560,00	5 120,00			-	-
19.	725291681T00	Zásobník papírových ručníků Franke RODX602	kus	2,000	10 320,00	20 640,00			-	-
20.	725291695T00	Piktogram na dveře RODX 650-651	kus	4,000	376,00	1 504,00			-	-
21.	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	14,000	240,00	3 360,00			-	-
22.	725331111U00	Výlevka Jika Mira s plast. mřížkou bílá	soubor	1,000	4 400,00	4 400,00			-	-
23.	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	6,000	64,00	384,00			-	-
24.	725811307U00	Ventil retro nástěnný na st.vodu	kus	1,000	3 600,00	3 600,00			-	-
25.	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	1,000	77,68	77,68			-	-
26.	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	6,000	91,20	547,20			-	-
27.	725820512T00	Baterie CUBIC Chrom umyvadlová stoj. páka	kus	2,000	6 560,00	13 120,00			-	-
28.	725820513T00	Baterie kohoutk. IRIS umyvadlová stoján.	kus	1,000	3 200,00	3 200,00			-	-
29.	725820573T00	Baterie dřez Alveus ALPENA II černá	kus	1,000	1 440,00	1 440,00			-	-
30.	725821704T00	Baterie ALVEUS ALPENA 2 Černá 91 dřezová stoj.	kus	1,000	1 600,00	1 600,00			-	-
31.	725821750T00	Baterie Cubic k výlevce nást. páka	kus	1,000	1 600,00	1 600,00			-	-
32.	725829202R00	Montáž baterie nástěnné	kus	1,000	240,00	240,00			-	-
33.	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	4,000	120,00	480,00			-	-
34.	725830002T00	Baterie kohoutkové IRIS vanová nástěnná	kus	1,000	2 960,00	2 960,00			-	-
35.	725839203R00	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2	soubor	1,000	240,00	240,00			-	-
36.	725860175T00	Sifon kondenzát HL 136 N	kus	1,000	600,00	600,00			-	-
37.	725860178T00	Sifon HL 400	kus	1,000	440,00	440,00			-	-
38.	725860193T00	Sifon vanový DN 50 plast. mřížka	kus	1,000	400,00	400,00			-	-
39.	725860207T00	Sifon umyvadlo DN 40 chrom	kus	3,000	600,00	1 800,00			-	-
40.	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	4,000	84,80	339,20			-	-
41.	799000000T00	Přípomocné práce sekání,prostupy apod. - pro ZTI	hod	30,000	240,00	7 200,00			-	-
42.	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1 672,205	0,17	280,93			-	-

731.: Kotelny**89 982,34**

1.	731131001T00	Kotel plynový kondenzační Geminox ZEM 2-1717M-50H +QAC34, nerez zásobník 2,4-17,2kW 50l bílá	soubor	1,000	48 000,00	48 000,00			-	-
2.	731131063T00	Koaxiální komínová sada DN125/80 č.5210 0545	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00			-	-
3.	731131065T00	Trubka 80 x 1000 pro odvod spalin	soubor	1,000	240,00	240,00			-	-
4.	731131066T00	Trubka 80 x 2000 pro odvod spalin	soubor	4,000	320,00	1 280,00			-	-
5.	731131077T00	kontrolní T-kus přímý PP DN80 5210 0311	soubor	2,000	272,00	544,00			-	-
6.	731131078T00	Kotlový adaptér ZEM 125/80 5210 5123	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00			-	-
7.	731131090T00	Prostor termostat QAA 73	kus	1,000	2 400,00	2 400,00			-	-
8.	731131100T00	Mtž.kotel konden.Geminox	kus	1,000	6 400,00	6 400,00			-	-
9.	731131101T00	Uvedení do provozu kotel konden.Geminox THR	kus	1,000	4 000,00	4 000,00			-	-
10.	731131105T00	Montáž zásobníku Geminox	kus	1,000	2 400,00	2 400,00			-	-
11.	731391830T00	Topná zkouška systému ÚT	hod.	16,000	200,00	3 200,00			-	-
12.	73140220 T00	MultiProtec - Inhibitor koroze 1L	kus	3,000	640,00	1 920,00			-	-
13.	73140250 T00	Montáž odkouření	kus	1,000	4 000,00	4 000,00			-	-
14.	73140255 T00	Revize odkouření	kus	1,000	2 400,00	2 400,00			-	-
15.	732331539T00	Membránová expanzní nádoba Reflex NG 25/6	kus	1,000	1 600,00	1 600,00			-	-
16.	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	888,940	2,25	1 998,34			-	-

733.: Rozvod potrubí UT**61 567,01**

1.	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	37,000	203,20	7 518,40			-	-
2.	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	69,000	235,20	16 228,80			-	-
3.	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	28,000	248,00	6 944,00			-	-
4.	733161108R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	16,000	376,80	6 028,80			-	-
5.	733170001T00	Příplatek za zhotovení přípojky CU trubka DN 15	kus	26,000	94,40	2 454,40			-	-
6.	733170002T00	Příplatek za zhotovení přípojky CU trubka DN 18	kus	4,000	101,60	406,40			-	-
7.	733170003T00	Příplatek za zhotovení přípojky CU trubka DN 22	kus	2,000	109,60	219,20			-	-
8.	733170004T00	Příplatek za zhotovení přípojky CU trubka DN 28	kus	2,000	129,60	259,20			-	-
9.	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 50	m	140,000	8,80	1 232,00			-	-
10.	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15	kus	26,000	162,40	4 222,40			-	-

11.	733191924R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 20	kus	4,000	180,80	723,20			-	-
12.	733191925R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 25	kus	2,000	211,20	422,40			-	-
13.	733291100T00	Objímka na potrubí Cu	kus	74,000	24,00	1 776,00			-	-
14.	733291101U00	Tlaková zkouška potrubí Cu do d 35	m	150,000	11,04	1 656,00			-	-
15.	737000242T00	Izolace Aeroflex KKH 18/13 mm	m	100,000	56,00	5 600,00			-	-
16.	737000243T00	Izolace Aeroflex KKH 22/13 mm	m	50,000	76,00	3 800,00			-	-
17.	737000249T00	Montáž izolace Aeroflex KKH 13 mm	m	150,000	1,60	240,00			-	-
18.	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	719,360	2,55	1 835,81			-	-

734.: Armatury**31 439,77**

-

-

1.	734112112R00	Odkalovač DIRTMAG DN25 OBJ.Č.7.17.2	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00			-	-
2.	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 1/2	kus	3,000	15,84	47,52			-	-
3.	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	26,000	46,24	1 202,24			-	-
4.	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1	kus	3,000	64,72	194,16			-	-
5.	734211123R00	Ventily od vzdušňovací ot. těles LaurenS DN 3/8"	kus	7,000	792,00	5 544,00			-	-
6.	734261102T00	Šroubení na CU trubku DN 15 - LaurenS bronz	kus	26,000	400,00	10 400,00			-	-
7.	734261412U00	Regul šroubení rohové Heimeier G 1/2- bronz	kus	13,000	182,40	2 371,20			-	-
8.	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	3,000	216,00	648,00			-	-
9.	734291232T00	FiltrBall zavítočný G 1"	kus	1,000	1 020,80	1 020,80			-	-
10.	734292213R00	Kohouty dvouregulační V 4522 přímé, G 1/2	kus	13,000	480,00	6 240,00			-	-
11.	734292714U00	Kulový kohout servisní ivar cs č.558 050	kus	1,000	228,00	228,00			-	-
12.	734292715U00	Kulový kohout P R250D G 1	kus	2,000	332,00	664,00			-	-
13.	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	369,670	0,22	79,85			-	-

735.: Otopná tělesa**98 088,39**

-

-

1.	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	40,000	32,32	1 292,80			-	-
2.	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	40,000	218,40	8 736,00			-	-
3.	735190911R00	Slepá růžice	kus	7,000	82,40	576,80			-	-
4.	735190913R00	Vrtaná růžice	kus	21,000	82,40	1 730,40			-	-
5.	735190924T00	Konzole radiátorová	kus	14,000	240,00	3 360,00			-	-
6.	735190925T00	Držák radiátorový	kus	14,000	240,00	3 360,00			-	-

7.	735191905T00	Odvzdušnění otopných těles	kus	13,000	14,72	191,36			-	-
8.	735412700T00	Otopný registr ISAN RAO2 500/57/2,5/137	soubor	1,000	2 640,00	2 640,00			-	-
9.	735412700T01	Otopný registr ISAN RAO2 500/57/2,5/137 svislý	soubor	2,000	2 640,00	5 280,00			-	-
10.	735412701T00	Otopný registr ISAN RAO2 1000/57/2,5/137	soubor	1,000	3 760,00	3 760,00			-	-
11.	735412708T00	Otopný registr ISAN RAO2 1500/57/2,5/137	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00			-	-
12.	735412708T01	Otopný registr ISAN RAO2 1500/57/2,5/137 svislý	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00			-	-
13.	735412770T00	Montáž konvektorů ISAN	soubor	6,000	1 600,00	9 600,00			-	-
14.	735494800T00	Napuštění vody do otopných těles	m2	50,000	40,00	2 000,00			-	-
15.	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	50,000	12,32	616,00			-	-
16.	783322320R00	Nátěr a pískování lit. radiát. článků 2x +2x email	m2	40,000	200,00	8 000,00			-	-
17.	783424340	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	140,000	144,00	20 160,00			-	-
18.	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	140,000	64,00	8 960,00			-	-
19.	799000000	Připomocné práce sekání, prostupy apod. - pro UT	hod	30,000	240,00	7 200,00			-	-
20.	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	566,940	1,81	1 025,03			-	-

762.: Konstrukce tesařské**184 637,10****5,7**

1.	31197107	Tyč závitová pozinkovaná M20 x 1000 mm	kus	45,000	368,00	16 560,00	0,00198	0,1	-	-
2.	60511109	Řezivo jehličnaté SM 2 - 3,5 m tl. 24 mm jakost II - bednění garáž	m3	0,473	5 200,00	2 459,60	0,55000	0,3	-	-
3.	60511112	Řezivo jehličnaté SM 4 - 5 m tl. 24 mm jakost II - záklop	m3	0,656	5 200,00	3 411,20	0,55000	0,4	-	-
4.	60512121	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m - příložky	m3	1,677	5 200,00	8 720,40	0,55000	0,9	-	-
5.	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	2,497	5 680,00	14 182,96	0,55000	1,4	-	-
6.	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	165,000	80,00	13 200,00		-	-	-
7.	762330001	Prohlídka stávajícího krovu a provedení drobných lokálních oprav	kus	1,000	16 000,00	16 000,00		-	-	-
8.	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	17,906	96,00	1 718,98		-	-	-
9.	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	210,179	32,00	6 725,73		-	-	-

10.	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,700	960,00	2 592,00	0,02337	0,1			-
11.	762430001	Ochrana izolace suterénu obložení OSB deskou tl.18mm	m2	37,800	360,00	13 608,00	0,01196	0,5			-
12.	762430002	Nástupní schodišťový stupeň palubky+dřevěný rám - dodávka a montáž	m2	0,867	3 200,00	2 774,40		-			-
13.	762511282	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	103,788	440,00	45 666,72	0,01567	1,6			-
14.	762511282R	Podlahové kce podkladové z desek Penostep tl.60mm na pero a drážku lepených	m2	1,080	480,00	518,40	0,01567	0,0			-
15.	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	24,300	120,00	2 916,00		-			-
16.	762822932	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 - montáž - příložky stropních trámů	m	79,380	200,00	15 876,00	0,00008	0,0			-
17.	762840001	Repase podbití vč.doplnění a nátěru	m2	34,690	320,00	11 100,80	0,01450	0,5			-
18.	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	2,132	520,00	1 108,64	0,00281	0,0			-
19.	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	5,679	968,00	5 497,27		-			-

763.: Konstrukce montované**47 017,16****0,7**

1.	763110001	Lehké sanitární příčky dle TZ - dodávka a montáž	m2	6,588	2 000,00	13 176,00		-			-
2.	763221623	Sádrovláknitá stěna předsazená dřevěná nosná kce 50x80 deska heradesign superfine bílá tl.25mm - dle TZ	m2	16,632	632,00	10 511,42	0,02192	0,4			-
3.	763231151	Sádrovláknitý pohled akustický na dřev.roštu 50/80mm deska heradesign superfine bílá tl.25mm - dle TZ	m2	24,300	960,00	23 328,00	0,01569	0,4			-
4.	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,534	1,14	1,74		-			-

764.: Konstrukce klempířské**53 262,04****0,1**

1.	764121401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	17,906	840,00	15 041,04	0,00268	0,0			-
2.	764222403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	37,044	185,60	6 875,37	0,00057	0,0			-
3.	764300001	Lemování komínu 750/450mm v ploše z Al lak.plechu	kus	1,000	960,00	960,00		-			-
4.	764300002	Lemování komínu 1500/450mm v ploše z Al lak.plechu	kus	1,000	1 440,00	1 440,00		-			-
5.	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	39,744	372,80	14 816,56	0,00088	0,0			-
6.	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	3,000	396,80	1 190,40	0,00012	0,0			-
7.	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z Al plechu průměru 100 mm	m	22,680	570,40	12 936,67	0,00108	0,0			-
8.	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,642	1,22	2,00		-			-

765.: Krytiny tvrdé**158 053,32****9,5**

1.	765113015	Krytina keramická drážková maloformátová rezná sklonu do 30° na sucho - vč.dopňků - stoupací tašky - Creaton Melodie	m2	210,179	552,00	116 018,81	0,04349	9,1			-
2.	765113251	Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenačů rezných do malty	m	4,212	1 128,00	4 751,14	0,01808	0,1			-
3.	765113351	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenačů rezných zplna do malty	m	16,740	832,00	13 927,68	0,01808	0,3			-
4.	765113912	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50°	m2	210,179	82,40	17 318,75	0,00004	0,0			-
5.	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	9,528	633,60	6 036,94		-			-

766.: Konstrukce truhlářské**363 194,60****0,1**

1.	61124011	Okno střešní Velux GGL 3066 CK02 55 x 78 cm - KO/1	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	0,02144	0,0			-
----	----------	--	-----	-------	----------	----------	---------	-----	--	--	---

2.	61124168	Lemování oken Velux EDW 1100P CK02 55 x 78 - KO/1	kus	1,000	2 640,00	2 640,00	0,00816	0,0		-
3.	61124200	Zateplovací sada BBX 2000 CK02 55 x 78 cm - KO/1	kus	1,000	880,00	880,00	0,00290	0,0		-
4.	61187116	Prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	3,000	80,00	240,00	0,00092	0,0		-
5.	61187156	Prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	11,000	80,00	880,00	0,00123	0,0		-
6.	766010001	Okno dřevěné zdvojené jednodílné lakované 750/450mm - ozn.OS/1 - repase dle tab.PSV - restaurátorská práce	kus	6,000	2 025,00	12 150,00		-		-
7.	766010002	Okno dřevěné zdvojené pětídílné lakované 3000/1300mm - ozn.OP/1 - repase dle tab.PSV - restaurátorská práce	kus	1,000	23 400,00	23 400,00		-		-
8.	766010003	Okno dřevěné zdvojené čtyřdílné lakované 2250/1300mm - ozn.OP/2 - repase dle tab.PSV - restaurátorská práce	kus	1,000	17 550,00	17 550,00		-		-
9.	766010004	Okno dřevěné zdvojené čtyřdílné lakované 2250/1300mm - ozn.OP/3 - repase dle tab.PSV - restaurátorská práce	kus	1,000	17 600,00	17 600,00		-		-
10.	766010005	Okno dřevěné zdvojené dvoukřídlé lakované 1500/1300mm - ozn.OP/4 - repase dle tab.PSV - restaurátorská práce	kus	1,000	11 700,00	11 700,00		-		-
11.	766010006	Okno dřevěné zdvojené jednodílné lakované 750/450mm - ozn.OP/5 - repase dle tab.PSV - restaurátorská práce	kus	3,000	2 025,00	6 075,00		-		-
12.	766010007	Okno dřevěné zdvojené jednodílné lakované 1210/410mm - ozn.OP/6 - repase dle tab.PSV - restaurátorská práce	kus	1,000	3 000,00	3 000,00		-		-
13.	766010008	Okno dřevěné zdvojené čtyřdílné lakované 2200/1300mm - ozn.KO/2 - repase dle tab.PSV - restaurátorská práce	kus	1,000	17 160,00	17 160,00		-		-
14.	766010009	Okno dřevěné jednoduché jednodílné lakované 900/300mm - ozn.KO/3 - repase dle tab.PSV - restaurátorská práce	kus	1,000	2 000,00	2 000,00		-		-

15.	766020001	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné trojdílné lakované 800/1970mm vč.rámové zárubně - ozn.PS/1 - replika křídla a repase zárubně dle tab.PSV	kus	1,000	9 000,00	9 000,00			-		-
16.	766020002	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné trojdílné lakované 800/1970mm vč.zárubně - ozn.PS/2 - replika křídla a repase zárubně dle tab.PSV	kus	1,000	9 000,00	9 000,00			-		-
17.	766020003	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné plné hladké lakované 800/1970mm vč.zárubně - ozn.LP/1 - replika křídla a repase zárubně,vsazení do rámu R2 dle tab.PSV	kus	1,000	9 000,00	9 000,00			-		-
18.	766020004	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné plné hladké lakované 800/1970mm vč.zárubně - ozn.PP/2 - replika křídla a repase zárubně,vsazení do rámu R1 dle tab.PSV	kus	1,000	9 000,00	9 000,00			-		-
19.	766020005	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné plné hladké lakované 800/1970mm vč.zárubně - ozn.PP/3 - repase dveří a zárubně dle tab.PSV	kus	1,000	9 000,00	9 000,00			-		-
20.	766020006	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné plné hladké lakované 600/1970mm vč.zárubně - ozn.LP/4 - repase a reinstalace do původní polohy dle tab.PSV	kus	1,000	6 000,00	6 000,00			-		-
21.	766020007	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné plné hladké lakované 800/1970mm vč.zárubně - ozn.LP/5 - repase dveří a zárubně dle tab.PSV	kus	1,000	6 000,00	6 000,00			-		-
22.	766020008	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné 2/3 sklo hladké lakované 800/1970mm vč.zárubně - ozn.LP/6 - repase dveří a zárubně dle tab.PSV	kus	1,000	9 000,00	9 000,00			-		-
23.	766020009	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné 2/3 sklo hladké lakované 800/1970mm vč.zárubně - ozn.PP/7 - repase dveří a zárubně dle tab.PSV	kus	1,000	9 000,00	9 000,00			-		-
24.	766020010	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné plné hladké lakované 800/1970mm vč.zárubně - ozn.PP/8 - repase dveří a zárubně dle tab.PSV	kus	1,000	6 000,00	6 000,00			-		-
25.	766020011	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné plné hladké lakované 600/1970mm vč.zárubně - ozn.PP/9 - repase dveří a zárubně dle tab.PSV	kus	1,000	7 000,00	7 000,00			-		-

26.	766020012	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné plné hladké lakované 600/1970mm vč.zárubně - ozn.PP/10 - repase dveří a zárubně dle tab.PSV	kus	1,000	7 000,00	7 000,00			-		-
27.	766020013	Dveře jednokřídlé vnější dřevěné trojdílné lakované 800/1970mm vč.zárubně - ozn.PP/14 - replika dveří a zárubně dle tab.PSV	kus	1,000	11 000,00	11 000,00			-		-
28.	766020014	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné 2/3 sklo hladké lakované 800/1970mm vč.zárubně - ozn.KP/1 - repase dveří a zárubně dle tab.PSV	kus	1,000	9 000,00	9 000,00			-		-
29.	766020015	Dveře jednokřídlé vnitřní dřevěné plné hladké lakované 800/1970mm vč.zárubně - ozn.KP/2 - repase dveří a zárubně dle tab.PSV	kus	1,000	9 000,00	9 000,00			-		-
30.	766110001	Repase dřevěného schodiště - dle TZ	kus	1,000	8 000,00	8 000,00			-		-
31.	766110002	Repase - vnitřní prosklená stěna 1550/2300mm ozn.PP/11	kus	1,000	25 000,00	25 000,00			-		-
32.	766110003	Repase - vnější prosklená stěna 1550/2300mm ozn.PP/12	kus	1,000	25 000,00	25 000,00			-		-
33.	766110004	Garážová vrata 2240/1870mm s el.podlahovým otevíráním ozn.PP/13 - dodávka a montáž	kus	1,000	33 000,00	33 000,00			-		-
34.	766110005	Dřevěné zábradlí - replika původního - dodávka a montáž - část podkroví	m	3,931	3 600,00	14 151,60			-		-
35.	766671021	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 78 cm	kus	1,000	808,00	808,00	0,00025		0,0		-
36.	766671301R	Výlez na střechu GVK 46x61cm,vč.lemování z lakovaného hliníku RAL 3009 - ozn.KO/4	kus	1,000	9 120,00	9 120,00	0,01650		0,0		-
37.	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	14,000	60,00	840,00			-		-

767.: Konstrukce zámečnické**101 889,60**

-

-

1.	55341001	Ocelové pozinkované dveře 700/1970mm vč.zárubně - ozn.PS/3	kus	1,000	7 500,00	7 500,00			-		-
2.	55341002	Ocelové pozinkované dveře 700/1970mm vč.zárubně - ozn.LS/4	kus	1,000	7 500,00	7 500,00			-		-
3.	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	2,000	545,60	1 091,20			-		-
4.	767990001	Ztužující ocelové rámy R1,2,3 vč.zákl.nátěru -	kg	1	40,00	57 798,40			-		-

		dodávka a montáž		444,960						
5.	767990002	Pevné zasklení do ráků R1,R2,R3 - sklo ESGB bezpečnostní kalené planibel, spojovací materiál - rozměry 564x2517mm,502x956mm,1164x2517mm - dodávka a montáž	kus	1,000	28 000,00	28 000,00			-	-

771.: Podlahy z dlaždic**25 919,57****2,2****-**

1.	59247474	Dlaždice terasová 20x20x2,7 cm - dle TZ	m2	34,571	240,00	8 297,04	0,05900	2,0		-
2.	59247478	Soklík teracový 30 x 7 x 1 cm pro Mramoru	m	46,981	120,00	5 637,72	0,00120	0,1		-
3.	771474142	Montáž soklíků z dlaždic keramických s požlábkem flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	41,947	84,80	3 557,11	0,00062	0,0		-
4.	771554116.	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	31,428	264,00	8 296,99	0,00370	0,1		-
5.	771559191	Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za plochu do 5 m2	m2	8,856	11,84	104,86		-		-
6.	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,908	4,38	25,85		-		-

773.: Podlahy z litého teraca**2 770,78****-****-**

1.	773-505001	D+M podlaha lité cementové teraco světle šedé - vč hloubkové penetrace a leštění	m2	0,864	3 200,00	2 764,80		-		-
2.	998773201	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m	%	2,840	2,10	5,98		-		-

775.: Podlahy dřevěné**89 248,83****1,7****-**

1.	61189994	Palubky podlahové smrk 19 x 116 mm A/B - zhotovené na míru	m2	63,893	240,00	15 334,32	0,00931	0,6		-
2.	61418151	Lišta dřevěná dub 28x28 mm	m	77,535	120,00	9 304,20	0,00021	0,0		-
3.	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené	m	69,228	27,52	1 905,15	0,00003	0,0		-
4.	775511511	Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 70 mm, dl do 400 mm, dub I	m2	23,868	1 200,00	28 641,60	0,01762	0,4		-

5.	775530013R	Montáž podlahy masivní z palubek celoplošně lepených šířky do 135 mm	m2	53,244	440,00	23 427,36	0,01109	0,6		-
6.	775530013R1	Repase palubkové podlahy	m2	4,644	600,00	2 786,40	0,01109	0,1		-
7.	775591411	Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování	m2	81,756	96,00	7 848,58	0,00010	0,0		-
8.	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	1,285	0,95	1,22		-		-

777.: Podlahy lité**32 606,78****0,5****-**

1.	777315070.	Podlahy ze cementové stěrky tl 5 mm - dle TZ	m2	35,748	832,00	29 742,34	0,01320	0,5		-
2.	777551933.	Opravy podlah stěrkou silikátovou vyrovnávací vrstvou tl do 3 mm - pod vlysy	m2	23,868	120,00	2 864,16	0,00190	0,0		-
3.	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	0,616	0,46	0,28		-		-

781.: Obklady keramické**38 730,72****0,2****-**

1.	592010001	Okapnice 200/170mm - dodávka	kus	93,960	40,00	3 758,40		-		-
2.	592010002	Keramický režný pásek dle TZ - dodávka	m2	14,040	400,00	5 616,00		-		-
3.	597000002	Obklad keramický	m2	36,887	320,00	11 803,84		-		-
4.	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	33,534	264,00	8 852,98	0,00300	0,1		-
5.	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	33,534	30,88	1 035,53		-		-
6.	781644230	Montáž obkladů parapetů z okapnic 200x200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	17,010	120,00	2 041,20	0,00106	0,0		-
7.	781774120	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 85 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,040	400,00	5 616,00	0,00295	0,0		-
8.	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	3,024	2,24	6,77		-		-

783.: Nátěry**20 938,34****0,0****-**

1.	783222100R	Nátěr dvojnásobný grafitová kovářská čerň	m2	28,035	78,72	2 206,92	0,00016	0,0		-
----	------------	---	----	--------	-------	----------	---------	-----	--	---

2.	783222100R1	Protipožární nátěr ocelových rámu R1-R3 pož.odolnost 30min - např.protherm still	m2	55,834	78,72	4 395,25	0,00016	0,0		-
3.	783783311R	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním - 3x Bochemit QB - nové příložky,zesilované stropní trámy,stávající krov	m2	419,677	34,16	14 336,17	0,00003	0,0		-

784.: Malby**18 400,49****0,1**

1.	784221111R	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m - difuzně otevřený nátěr dle TZ (Keim Mycal Top+Fixativ) - suterén	m2	163,601	28,80	4 711,71	0,00020	0,0		-
2.	784221111R1	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m - silikátová barva dle TZ (Keim Optil) - přízemí,podkroví,garáž	m2	475,305	28,80	13 688,78	0,00020	0,1		-

786.: Rolety**49 638,00****-**

1.	786000001	Manuálně ovládané rolety typu Screen 651 D dle TZ - pozice Z1 rozměr 870/1400mm - dodávka	kus	1,000	3 123,00	3 123,00		-		-
2.	786000002	Manuálně ovládané rolety typu Screen 651 D dle TZ - pozice Z2 rozměr 1460/1400mm - dodávka	kus	1,000	3 643,00	3 643,00		-		-
3.	786000003	Manuálně ovládané rolety typu Screen 651 D dle TZ - pozice Z3 rozměr 870/1400mm - dodávka	kus	1,000	3 123,00	3 123,00		-		-
4.	786000004	Manuálně ovládané rolety typu Screen 651 D dle TZ - pozice Z4 rozměr 1560/1400mm - dodávka	kus	1,000	3 643,00	3 643,00		-		-
5.	786000005	Manuálně ovládané rolety typu Screen 651 D dle TZ - pozice Z5 rozměr 890/1400mm - dodávka	kus	1,000	3 123,00	3 123,00		-		-
6.	786000006	Manuálně ovládané rolety typu Screen 651 D dle TZ - pozice Z6 rozměr 1560/1400mm - dodávka	kus	1,000	3 643,00	3 643,00		-		-
7.	786000007	Manuálně ovládané rolety typu Screen 651 D dle TZ - pozice Z7 rozměr 890/1400mm - dodávka	kus	1,000	3 123,00	3 123,00		-		-
8.	786000008	Manuálně ovládané rolety typu Screen 651 D dle TZ - pozice Z8 rozměr 850/1400mm - dodávka	kus	1,000	3 123,00	3 123,00		-		-

9.	78600009	Manuálně ovládané rolety typu Screen 651 D dle TZ - pozice Z9 rozměr 850/1400mm - dodávka	kus	1,000	3 123,00	3 123,00			-		-
10.	78600010	Dálkově ovládané rolety s el.pohonem typu Screen BO 956 C dle TZ - pozice Z10 rozměr 890/1400mm - dodávka	kus	1,000	3 380,00	3 380,00			-		-
11.	78600011.	Dálkově ovládané rolety s el.pohonem typu Screen BO 956 C dle TZ - pozice Z11 rozměr 1510/1400mm - dodávka	kus	1,000	3 980,00	3 980,00			-		-
12.	78600012.	Dálkové ovládání + napájecí zdroj - dodávka	kus	1,000	5 111,00	5 111,00			-		-
13.	78600013.	Montáž a doprava	kus	1,000	7 500,00	7 500,00			-		-

7861: Interier - nábytek**170 080,00**

-

-

1.	78600011	Pracovní stůl 160x80 s průchodkou - tmavý dub,stříbrošedá podnož - dle TZ	kus	2,000	11 200,00	22 400,00			-		-
2.	78600012	Celokovový kontejner 3-zásuvkový,uzamykatelný - tmavý dub,stříbrošedá podnož - dle TZ	kus	2,000	3 600,00	7 200,00			-		-
3.	78600013	Paravan 79x39 žlutý - dle TZ	kus	1,000	5 600,00	5 600,00			-		-
4.	78600014	Kabelový svod - dle TZ	kus	1,000	1 600,00	1 600,00			-		-
5.	78600015	Pracovní židle WHY 320-SY,potah černý - tmavý dub,stříbrošedá podnož - dle TZ	kus	2,000	4 240,00	8 480,00			-		-
6.	78600016	Konferenční židle Ingrid V586, provedení buková překližka - tmavý dub,stříbrošedá podnož - dle TZ	kus	10,000	3 200,00	32 000,00			-		-
7.	78600017	Sestava skříní 310x266, provedení lamino uni dekor - tmavý dub,stříbrošedá podnož - dle TZ	kus	1,000	31 200,00	31 200,00			-		-
8.	78600018	Řečnický pultík - dle TZ	kus	1,000	14 400,00	14 400,00			-		-
9.	78600019	Repase původní skříně s vestavěním kuchyňky a adaptací na knihovnu - dle TZ	kus	1,000	47 200,00	47 200,00			-		-

7862: Mobiliář - venkovní**22 000,00**

-

-

1.	786000051	Lavice dl.1500mm MMCite Vera - LV150t 150/70/82cm vč.spodní stavby - dodávka a montáž	kus	3,000	5 200,00	15 600,00			-		-
----	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	--	--	---	--	---

2.	786000052	Koš kruhový MMCite Diagonal - DG115t v.940mm D.390mm vč.spodní stavby - dodávka a montáž	kus	1,000	6 400,00	6 400,00			-		-
						68 000,00			-		-
799.: Ostatní práce											
1.	099010001	Výrobní a dílenská projektová dokumentace	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00			-		-
2.	099010002	Vzorkování omítek - replika původního provedení	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00			-		-
						62 768,18			-		-
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady											
1.	07	Zařízení staveniště	%	41 845,452	1,50	62 768,18			-		-